تاريخچه
گروه ........... آموزشكده فني و حرفه اي سما واحد مشهد در سال ..... تأسيس و اقدام به جذب هیأت علمی نمود. اين گروه كار خود را در رشته ...... آغاز كرد و تاکنون بیش از ..... فارغ التحصیل داشته است که بعضی از آنان با ادامه تحصیل اینک در دانشگاههاى مختلف كشور به كار آموزش و تحقيق مشغول مى باشند.

در حال حاضر گروه ..... با توجه به امکانات موجود گرایش های .... را در مقطع کاردانی ارائه می کند.

در طی سالهای نخست، آزمايشگاه هاى كاردانى نظير ..... تأسيس گرديد. آزمایشگاه های تخصصی ..... نیز به تدریج تکمیل و راه اندازی شد. 

گروه .... دارای آزمایشگاههای .......... می 

(متن بالا نمونه می باشد و هر گونه متن موردنظر مدیرگروه می تواند قرار گیرد)

مدیران گروه از بدو تاسيس تا كنون ( یا از سال .... تاکنون)
	نام و نام خانوادگی
	مرتبه علمی
	دوران تصدی

	
	
	

	
	
	

	
	
	


اهداف آموزشی گروه
اهداف آموزشی گروه ..... را ميتوان در سه بخش بصورت زير بيان کرد:

 (ج) کاردانی : هدف تربيت ............. است که توانايی لازم برای ....... را کسب نمايند.
گرایش های تحصيلی موجود در گروه 
	نام گرایش
	مقطع تحصیلی موجود 

	
	

	
	

	
	


دانشجويان مشغول به تحصيل در نیمسال اول 86-85 

	نام گرايش
	مقطع تحصيلى
	تعداد دانشجو

	
	
	

	
	
	


تعداد فارغ التحصيلان 
	نام گرايش
	مقطع تحصيلى
	تعداد دانشجو

	
	
	

	
	
	


اعضاء گروه
گروه ..... دارای .... عضو هيأت علمى می باشد و تعداد ..... نفرمربى بصورت حق التدريس با گروه همكارى دارند. گروه .... از خدمات آموزشى ... نفر كارشناس آموزشى و .... نيز بهره مند مى باشد. ضمناً تعداد ...... کارشناس نیز به صورت حق التدریس به گروه کمک می نمایند.

تعداد اعضای هيأت علمی گروه
	نوع همکاری
	استاد
	دانشیار
	استادیار
	مربی
	جمع کل

	تمام وقت
	
	
	
	
	

	نیمه وقت
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


آدرس گروه :
شماره تلفن گروه :
پست الکترونیکی گروه :
دروس دوره هشت ترمى رشته ....
	نيمسال اول

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	1
	
	
	خير
	عمومى 

	2
	
	
	خير
	عمومى 

	3
	
	
	خير
	پايه

	4
	
	
	خير
	پايه

	5
	
	
	خير
	پايه

	6
	
	
	خير
	پايه

	7
	
	
	خير
	اصلى 

	8
	
	
	خير
	اصلى 

	نيمسال دوم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	9
	
	
	خير
	عمومى

	10
	
	
	خير
	عمومى

	11
	
	
	خير
	پايه

	12
	
	
	خير
	پايه

	13
	
	
	خير
	پايه

	14
	
	
	خير
	پايه

	15
	
	
	خير
	اصلى

	16
	
	
	خير
	اصلى

	نيمسال سوم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	نيمسال چهارم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	نيمسال پنجم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	نيمسال ششم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	دروس اختيارى 

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	اختيارى
	نوع

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


برنامه امتحانات پایان ترم رشته ....
	نيمسال اول

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	تاریخ امتحان
	ساعت

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	


	نيمسال دوم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	تاریخ امتحان
	ساعت

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	


برنامه درسی رشته ....

	نيمسال اول

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	زمانهای تشکیل کلاس
	مکان

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	


	نيمسال دوم

	رديف 
	كد درس
	نام درس
	زمانهای تشکیل کلاس
	مکان

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	


تقویم دفاعیه ها
	نيمسال اول

	رديف 
	عنوان پروژه
	ارائه دهنده
	استاد راهنما
	تاریخ دفاع
	زمان

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


	نيمسال دوم

	رديف 
	عنوان پروژه
	ارائه دهنده
	استاد راهنما
	تاریخ دفاع
	زمان

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


